224  
nullis penitus exceptis tenentibus habeatis et possideatis illius  
quiete et pacifice ad extrema claustra vite sue tempo-  
ra usque. Post mortem deus predicti manhi bona by  
prata omnia nomine predicti coniugis ipsi de rebus ad suc-  
cessores eiusdem coniugis absque quouis impedimento et con-  
tradictione successorum predicti manhi totaliter et plene  
iure deuoluerunt. His tunc seu personaliter recogni-  
tionibus admissa omnia redant

Actum in Castro Præmisiensi Feria  
Quarta Magna post Dominicam Ra-  
mis Palmatum Quadragesimalem proxima  
1659 Anno Domini Millesimo Sexcentesi-  
mo Quinquagesimo Nono.

## Terterey inter se Scriptum Roborant.

Comparantes personaliter coram officio Atque seu Cythes Sapi-  
ant Cromythes Nobles Michael et Iuan Terterey fratres ger-  
mani cum filijs Bahly Symbowi Terterehi filijs Janimen-  
tibus et forporibus ex parte a se in Dubly quibus iuris-  
dictionibus suis quibusvis propriis et competens reuocet pro-  
fero vero Cythes Contractu Præmisiensi quoad actus  
seu attinet se cum successoribus ac bonis suis quibus omnibus  
totaliter et plene inuoluerunt ad subueniendo palam  
libere publicè ac per expressum recognouerunt et equiti-  
bet illorum sententiam pro se inuoluerunt recognouit. Quia  
is suo et pluribus Antecessoribus et Lantia Terterehi suum suum  
nomine pro quousq. in habitatione ament ac se se  
iobit se et suos successores in et super bonis suis

reddidit emendatj comodi obsequia attinere et per  
 hunc quidam universj nihil ex pmissis Junis Donis et pro  
 pnetatj p se Regijs lujq' pmissis aut quopiam alio  
 referendum sen expremi venim pnt offata bona episcopi  
 Regijs tenitis habitis et possidit ipsum continebant  
 ac eidem senuebant. Jameson et de fero Mky Mi-  
 chaeli Juans Andros et Paulo Lymbourcom Terletum  
 fratibus gemis et eorum pmissis hinc et ab arte pmissis  
 ad festum conversionis sancti Pauli Apstl' pmissis pntibus  
 per annis inciderit Et in deferto phenel symphoni  
 et statum bonorum summis respectu localis et integris per  
 solubonijs ex hinc ad aliud simile festum conversionis sancti  
 Pauli Apstl' post hinc annis pmissis hinc venimus invidijs  
 et sic consequenter de hinc ad hinc annis festo ad festum  
 hinc et festi sese contine et immediate sequent usq'  
 ad symphoni bonorum statum summis localis et inte-  
 gis realtem persoluboniem in summa certum florent polon  
 infirmis obligavit et inuadunt pnt infirmi obligat  
 et inuadiat pntibus. In quod quidem una per se loco  
 gnetad inuadiata idem Regijs pntibus obligatibus suis eandem  
 postem vangelice et de fero ipiam officio pntibus daret ad  
 mittis realtem pntionem et actualem pntionem pntionem per  
 mntem. pntem compremis et pntibus die quoniam  
 voluerit offere pntibus. Per ipsos Nlej Terletum obli-  
 gataris suis eandem pntibus hoc eandem una pntibus  
 omnia pntibus obligatibus vniuersis eandem vbi pntibus et  
 pntibus tenent habitis et possidit illis quicque et pntibus  
 pntibus ad vsus suis pntibus succorum quoniam beneficia  
 citos libere et effectualiter conuocandi modo ac pntibus  
 obligatibus. Deberet et tenentur vbi pntibus. pntibus  
 mntibus Terletum.

quibus alij ac summi p[er]sonis quibusque habet et habenda  
 Superiori. N[on]nulli J[er]usalem obligati sunt eorum p[er]sonis  
 adhibere et obligat[ur] p[er] se et eorum p[er]sonis in d[omi]n[is]  
 bonis p[er]missis omnibus p[er] se invadere et non eorundem  
 ab omni equitate impetitione invid[er]e quoniam p[er]sona  
 non sicut mag[is] p[er]sonis stat[us] et p[er]sonis sicut et p[er]sonis p[er]sonis  
 multa et omni J[er]usalem et officio Regni semper t[er]re que  
 res op[er]e fuerit h[ab]ere defendere sicut esse intendere ac  
 elibere volentes cum p[er]sonis reddere. Ne non hoc eas  
 bona p[er]missa omnia p[er] se obligata ab omnibus in genere  
 J[er]usalem et p[er]sonis p[er]sonis et p[er]sonis p[er]sonis  
 bona p[er] se invadere sicut p[er]sona modo p[er]sonis  
 facta et p[er]sonis t[er]re etiam a quibusque alij p[er]sonis  
 eadem bona et p[er]missa omnia p[er] se obligata imp[er]at  
 et imp[er]at[ur] sicut deniq[ue] et p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis  
 quibusque in quocumq[ue] p[er]sonis et p[er]sonis p[er]sonis  
 et in quocumq[ue] J[er]usalem et officio Regni obtinere et obtinere  
 emundare et elibere mandata et libere p[er]sonis  
 ac etiam p[er]sonis p[er]sonis etiam p[er] se p[er]sonis  
 in p[er]sonis bonis p[er]sonis p[er] se obligata cum p[er]sonis  
 n[on]nulli p[er]sonis et alij h[ab]ere officio requirere non de-  
 negare n[on] debet et tenentur eadem libere dare et  
 effectua[ri]e admittere datam et admittit eadem p[er]sonis  
 et n[on]nulli p[er]sonis p[er]sonis quocumq[ue] modo tam p[er] se  
 quam p[er] p[er]sonis p[er]sonis et subalternata p[er]sonis  
 n[on] p[er]sonis p[er]sonis nec alij, n[on] obligati sunt  
 eorum p[er]sonis in p[er]missis omnibus p[er] se invadere  
 nullo modo invid[er]e ita ut eadem bona p[er]missa et  
 p[er] se obligata p[er] se J[er]usalem obligati sunt eorum  
 p[er]sonis p[er]sonis et p[er]sonis p[er]sonis obligati sunt  
 tenere h[ab]ere et p[er]sonis p[er]sonis et p[er]sonis

297

Utq; ad exemptionem bonorum & factum seu obligationem  
 summoq; iurati totali concessis realium personarum  
 Jelis sub vadio summi summo superat; tenent flerend  
 nolens reverend; Regentem vel eius successores superat; Obli-  
 gationis huj; eorumq; posteris obon amplexationem per-  
 missionem omnium et singulorum tamen toto quid in pre-  
 teri quos opus fuerit ad solvendum suum beneficium  
 que quidem vadio modo promissis ad solvendum suum beneficium  
 ac pro realibus pignori ex pmissis non completa Comple-  
 da pignori ex pmissis Regis Rth Samuel Gerberhi huj;  
 cum posteris ad instantiam factum Gerberhi obligata-  
 tionem summo eorumq; posteris ad officium seu pignori  
 Capitan; Primum Episcopi receptu superat; quoad respon-  
 dendu spectat mediante pignori summo Altrui summo  
 tanquam recepto stare pignori summo videri voluerit ta-  
 ctum huj; In pignori seu satis facere ac omne iudi-  
 cium pati debet; veritatem seu ac suos successores  
 ad eadem omnia inscribit et obligat; seu illum tenent  
 pignori reverentiam et alios oes exinde consequentes  
 Causa eius summo semper receptos; Vera In pignori  
 tate Promissis Minoritate summo huj; hanc  
 ultra vel extra Regnum summo Militari Ad mutata  
 ad Emittentem vel alios quibusvis aliorum et legalibus  
 impedimentis non differend; ad quietationem ultra pro-  
 ceimit; Offici; facti Capitan; Primum summo dilectionem  
 sibi non reverendo nullasq; minus appellationis ac eand  
 pignori facientis pignoriq; omnia pignori summo  
 vel summo Episcopi summo factis summo In Terrore  
 summo Bello Conventiones ac alios quibusvis summo pignori  
 dicit; et defensus non subterfugias Nec quovis alio in pignori  
 eadem hanc sua present; personali Reverent; pignori  
 ad pignori mediantem.